
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0112/2018
Processo nº 0069/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa AUTO POSTO TACURU LTDA
Objeto: Aquisição de combustível para atender a manutenção do transporte escolar, de acordo com a
medida provisória nº 815, de 29 de dezembro de 2017,  que dispõe sobre a prestação de apoio financeiro
pela União aos entes Federativos que recebem o Fundo de Participação dos Municípios - FPM, no
exercício de 2018.
Dotação Orçamentária: 1 - 08.08.01-12.361.004-2.043-3.3.90.30.00-115053
Valor: R$ 67.263,90 (sessenta e sete mil e duzentos e sessenta e três reais e noventa centavos)
Vigência: 14/09/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 14/09/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e DARCY SPEGIORIN JUNIOR, pela
contratada


